
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМ. И.Х. 

ТХАГУШЕВА С. ГЕОРГИЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 от 31.08.2023 г. №93/10 

с. Георгиевское 

О создании Совета по питанию 

В целях контроля за обеспечением учащихся МБОУ СОШ № 12 им. 

И.Х. Тхагушева с. Георгиевское своевременным, качественным, 

сбалансированным горячим питание, во исполнение приказа УО 

администрации МО Туапсинский район от «Об усилении 

контроля за организацией горячего питания обучающихся 

общеобразовательных организаций муниципального образования 

Туапсинский район в 2022-2023 учебном году» 

приказываю: 
1. Создать в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ № 12 им. И.Х. 

Тхагушева с. Георгиевское совет по питанию в составе Леготина А.С. — 

председатель совета по питанию; 

Можгова Е.Ю. — ответственная по питанию; 

Джндоян А.В. — представитель родительского муниципального штаба; 

Куадже И.В. — член родительского комитета; Насеник К.В. - член 

родительского комитета. 

 

Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  А.С. Леготин 


		2023-09-27T17:35:57+0300
	Леготин Алексей Согомонович




